Общество с ограниченной ответственностью

«КАЛИТА»

Ф/К0200038957 3300 Г.Тирасполь, пер Короленко,2,тел.0-777-67-350,р/с2212210000000104 в ОАО
«Эксимбанк» КУБ 21 кор.сч. 202100000088

Исх. №46

ГУП Водоснабжение и водоотведение

Ген.Директору Ботнарь В.П.

Уважаемый Владимир Петрович!

Прошу Вас разрешить произвести возврат костюмов рабочих^договор 276 от 1.04.22г.
в количестве 40 комплектов, и сигнальных жилетов, договор 277 от 01.04.22г. в
количестве 9 единиц, ошибочно поставленных на предприятие.

С уважением,

Директор ООО Калита С.В.Коломаченко

ООО "КАЛИТА 19.авг 2022г.

НАКЛАДНАЯ № 814

2022г.

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение
через тов.
Доверенность № от согл.дог. №276 от 1.04.2022г

№ Товар ЕД- Кол-во
Цена
(руб.)

Сумма
(руб.)

1 костюм рабочий к-т 37 380,6 14082,2
итого 14082,2
четырнадцать тысяч восемьдесят два руб. 20 копеек

.-итого 14082,2

ПолучилОтпустил
S?О О г. г;

1